

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

แบบกำหนดราคากลางการก่อสร้าง โครงการวางท่อ คสล. ๕๓. 0.60 เมตร พร้อมเปิดฝัก คสล. ข้างโรงเรียนไทยวิทยา หมู่ที่ 5 ต.ท่าชัย

ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่เทศบาลเมืองศรีสะเกษกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ท่าชัย อ.ศรีสะเกษ จ. สุรินทร์

แบบแพม. 92/63

กำหนดราคากลางวันที่ 29 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานดินลูกรังถมคัน							
1.1	งานดินลูกรังถมคัน	ลบ.ม.	38๕.92	99.00	38,206.08	1.3607	134.71	51,987.01
2	งานวัสดุรองพื้น							
2.1	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12.25	1,364.49	16,715.00	1.3607	1,856.66	22,744.10
2.2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12.25	349.30	4,278.93	1.3607	475.29	5,822.33
3	งานบ่อฝัก คสล.							
3.1	บ่อฝัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	2๕.00	8,350.00	217,100.00	1.3607	11,361.85	295,407.97
4	งานวางท่อระบายน้ำ							
4.1	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม.	ท่อน	24๕.00	740.40	181,398.00	1.3607	1,007.46	246,828.26
5	งานอื่น ๆ							
5.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
					457,698.01		TOTAL	622,789.67
							ราคากลาง	622,000.00

ราคารวมวัสดุและค่าแรงงาน